E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

                                 PORTARIA Nº. 96/13, DE 02 DE MAIO DE 2013.

        O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º EXONERAR nas datas que menciona os servidores abaixo relacionados:

EXONERAÇÃO CARGO DATA

Elaine Aparecida da Silva Função Espec. de Assessoramento 01/04/2013

Ana Claudia do N. de Silva Oliveira Pregoeiro 17/04/2013

Geny de Oliveira da Silva Chefe de Equipe 19/04/2013

   Art.2º NOMEAR, nas datas que menciona, os servidores abaixo relacionados para os seguintes cargos:

NOMEAÇÃO CARGO DATA

Suely Cristina Castro da Silva Diretora de Planejamento, Programas e Projetos  01/04/2013

Ana Margarete Soehn Diretora de Contratos e Convênios 01/04/2013

Elaine Aparecida da Silva Coordenadora de Contratos e Convênios 01/04/2013

Pedro Nepomucemo Alves Filho Chefe da Divisão de Desenvolvimento Econômico 01/04/2013

Ana Claudia do N.da Silva Oliveira Assessor Técnico de Comissão e Licitação 17/04/2013

Mabile Aline Breda Chefe da Divisão gestão Social 25/02/2013

Angela Eleonora Catharino Dirigente de Setor de Desenvolvimento Econômico 01/03/2013

Eliana Roversi Diretora Departamento Odontológico Distrito de Celma 03/04/2013

Vera Lucia de Oliveira Patias Chefe de Núcleo 19/04/2013

Lindaide Rodrigues Guimarães Chefe de Núcleo 01/03/2013

Susimeire Maria Simionato Chefe de Equipe 01/04/2013

Nelson Pereira Lopes Diretor de Divisão de Obras 02/05/2013

Everaldo da Cruz Chefe de Divisão de Trânsito 02/05/2013

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT , 02 de Maio  2013.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

                            ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                     PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                                ADEMIR GASPAR DE LIMA
                    PREFEITO MUNICIPAL